(йолный аdресв соопвеtпспоtч с Краtакерочrльarl мацал4 ресuurацuu реzuональноi проераммв)

составляgт 53 999 (IIяьдесят три тысячи девятьсот девяносто девять руб.) 96 коп., из них:

z,|. по лифry М l на ! остановок, установленный в подъезде Jt! 1 , заводской номер лифта - 338991
26 999 (Двадцать шесть тысяч девятьсот девяносm девять руб.) 98 коп., (без НДС)

(с tпоuti,llжtпь пропчс ью1

2.2, по лифry Nэ 2 на $ остшrовок, установленный в подьезде Nр 2 , заводской номер лифrа - 338992
26 999 (.Щвадцать шесть тысяч девятьсот девяносю девять руб.) 98 коп., (без НДС)

(споzlмоспь пропuсью)

[...]

остановок, устаношIенный в подьезде JФ 1, заводской номер лифта - 33899l
26 999 (fuадцать шесть тысяч девятьсот девяносю девггь рlб.) 98 коп., (без Н!С)

(спочмоспь пропчсью)

з.2. по лифry Nэ 2 на ! остановок, установленный в подьезде Ns 2 , заводской номер лифта - З38992
26 999 (Двадцать шесть тысяч девятьсот девяносто девять руб.) 98 коп., (без

ftйо!цоспь пропuсью)

Тюмень

уполномоченною представителя от
собственников помещений (в
соответствие с решением общею
собрания собственников)

3.1.

4. Работы по капит:uIьному ремонry осуществлены в срокн
Начало выполнения работ